ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ № 42

От  28декабря 2020 года

О внесении изменений и дополнений
в решение Совета сельского поселения
Чуровское  от  26 декабря 2019 года
№ 53  «О бюджете  сельского  поселения
Чуровское  на 2020 год и плановый
период 2021 и 2022 годов»

	Руководствуясь ст.22 Устава сельского поселения Чуровское, Совет сельского поселения Чуровское РЕШИЛ:

	1. Внести в решение Совета сельского поселения Чуровское от 26.12.2019 года № 53 «О бюджете сельского поселения Чуровское на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:
	1.1. Раздел 1 «Основные характеристики бюджета сельского поселения Чуровское» изложить в новой редакции:
	«1.1.Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения Чуровское (далее - бюджет поселения) на 2020 год:
1) общий объем доходов в сумме 17 995,3тыс.рублей;
2) общий объем расходов в сумме  20 538,5тыс.рублей;
3) дефицит бюджета поселения в сумме 2543,2тыс.рублей. или 91,2процента от  общего  объема  доходов  без учета объема безвозмездных поступлений и поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений.
1.2. Установить основные характеристики бюджета сельского поселения Чуровское на 2021 год:
1) общий объем доходов в сумме 6 454,4 тыс.руб.
2) общий объем расходов в сумме 6 454,4 тыс.руб.
3) дефицит бюджета поселения в сумме 0,0 тыс.руб.
1.3. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения Чуровское на 2022год:
1) общий объем доходов в сумме 6 070,8тыс.руб.
2) общий объем расходов в сумме 6 070,8тыс.руб.
3) дефицит бюджета поселения в сумме 0,0 тыс.руб.»
	2.Приложения1,5, 6,7, 8,9, 10, 11 к решению изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2,3,4, 5, 6, 7, 8к настоящему решению (прилагаются).

	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Чуровские Вести»и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Чуровское в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава сельского поселения Чуровское 	Т.Н. Быстрова
[bookmark: _GoBack]